

Żonie Ewie, dzieciom, wnukom,  
prawnukom i wszystkim najbliższym  
wyrazy szczerego współczucia składa  
Przewodniczący Zarządu Regionu Rzeszowskiego  
NSZZ „Solidarność” Roman Jakim  
oraz członkowie i pracownicy rzeszowskiej „Solidarności”



Najbliższym śp. Pawła CZELADZINA  
działacza NSZZ „Solidarność” Regionu Rzeszowskiego  
Radnego Rady Miasta Rzeszowa  
wyrazy szczerego współczucia  
składa Roman Jakim - Przewodniczący  
Zarządu Regionu Rzeszowskiego NSZZ „Solidarność”



Ilonie BARTOSZEWICZ  
wyrazy głębokiego współczucia z powodu śmierci Taty  
składają koleżanki i koledzy z „Solidarności”  
Carlson Wagonlit Travel Rzeszów



Zuzannie i Janowi SOPŁOM  
wyrazy głębokiego współczucia z powodu śmierci Syna  
składają koleżanki i koledzy z „Solidarności”  
Oświaty i Wychowania w Strzyżowie



5 sierpnia 2017 r. zmarł mjr Mieczysław Skotnicki ps. „Głóg”, żołnierz Armii Krajowej, działacz Zrzeszenia Wolność i Niezawisłość, więzień polityczny okresu stalinowskiego

Mieczysław Skotnicki urodził się 3 grudnia 1920 r. w Tyczynie. W 1938 r. rozpoczął studia na Wydziale Prawa Uniwersytetu Warszawskiego. Podczas okupacji był żołnierzem Armii Krajowej, w latach 1942–1944 służył w placówce AK Tyczyn jako adiutant komendanta. Był również współredaktorem i autorem prasy podziemnej „Na posterunku” i „Świt”. Konspiracyjnie wydał tomiki wierszy „Pamiętnik wojenny” i „Warszawa”. W lipcu 1944 r. brał udział w zwycięskich walkach o Tyczyn podczas akcji „Burza”. W 1947 r. ukończył studia prawnicze na Uniwersytecie Jagiellońskim. W 1948 r. za działalność w Zrzeszeniu Wolność i Niezawisłość został skazany na 7 lat więzienia. Po wyjściu na wolność w 1954 r. wrócił do Tyczyna. Członek „Solidarności”. Od 1989 do 2010 r. był przewodniczącym Koła Światowego Związku Żołnierzy AK w Tyczynie. Zasłużony członek Zarządu Okręgu Podkarpackiego SZŻAK. Autor tomów poetyckich, książki historycznej „Bitwa o Tyczyn” oraz licznych artykułów w prasie lokalnej. W 2014 r. wyróżniony Nagrodą Honorową „Świadek Historii”.



31 lipca 2017 r. zmarł Pan Waldemar Mikołowicz - działacz opozycyjny i wieloletni działacz NSZZ „Solidarność”.

W latach 1957-1981 pracował w Rzeszowskim Przedsiębiorstwie Ceramiki Budowlanej w Jarosławiu (RzPCB). Od września 1980 r. należał do NSZZ „Solidarność” organizując struktury związkowe w RzPCB w Jarosławiu, Tarnobrzegu, Nisku, Mielcu, Rzeszowie i Warszawie. Był współorganizatorem oraz członkiem Zarządu MKZ NSZZ „Solidarność” w Jarosławiu. Pełnił również funkcję członka Zarządu Regionu Rzeszowskiego NSZZ „Solidarność”. Na przełomie lat 1980/1981 brał udział w strajku chłopskim w siedzibie byłej WRZZ w Rzeszowie. W dniach od 13 grudnia 1981 r. do 11 października 1982 r. był internowany w ośrodkach odosobnienia w Uhercach, Nowym Łupkowie i Rzeszowie. Po zwolnieniu z internowania do 1989 r. jako członek jednej z grup konspiracyjnych złożonych ze związkowców „Solidarności” produkował oraz kolportował nielegalne wydawnictwa. Wyróżniony m.in.: Krzyżem Semper Fidelis, odznaką Zasłużony dla NSZZ „Solidarność”, odznaczony Krzyżem Kawalerskim Orderu Odrodzenia Polski oraz Krzyżem Wolności i Solidarności przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudę. W uroczystości pogrzebowej wziął udział m.in. minister Antoni Macierewicz, współtowarzysz internowania.



„...I tylko jedna Miłości potęga,  
Z Boga się rodząc, poza trumnę sięga!”  
/Wiktor Gomułicki/

Wszystkim, którzy wspierali nas słowem i czynem, nadesłali  
kondolencje oraz uczestniczyli w ostatniej drodze,  
aby wraz z nami, wśród tak licznych Przyjaciół i Bliskich, pożegnać

śp. Józefa Konkela

serdecznie dziękujemy za obecność, życzliwe świadectwo  
i szczerą modlitwę  
żona Ewa i córki z rodzinami

Szczególne podziękowania pragniemy przekazać: Pani Wojewodzie Podkarpackiej Ewie Leniart oraz Przedstawicielom Władz Województwa Podkarpackiego z Wicewojewodą Piotrem Pilchem, Przedstawicielom Władz Samorządowych z Marszałkiem Władysławem Ortyłem, Prezydentowi Tadeuszowi Ferencowi oraz Przedstawicielom Władz i Rady Miasta Rzeszowa, Przedstawicielom Władz Powiatowych, a także byłym i obecnym Parlamentarzystom z Wojciechem Buczakim, Dowództwu Garnizonu Rzeszów i Żołnierzom 21. Brygady Strzelców Podhalańskich, Delegacji Rzeszowskiej Straży Miejskiej, Pocztom Sztandarowym, Dyrektorowi i Pracownikom Rzeszowskiego Oddziału Instytutu Pamięci Narodowej, Dyrektorowi Generalnemu i Pracownikom PGE Dystrybucja SA Oddział Rzeszów, Kierownictwu, Sędziom, Asesorom i Pracownikom Sądu Rejonowego w Rzeszowie, Zarządowi Regionu Rzeszowskiego NSZZ „Solidarność” z Romanem Jakimem i Andrzejem Filipczykiem oraz Kolegom z „Solidarności” i „Solidarności” Rolników Indywidualnych, Przedstawicielom Podkarpackiej Rady ds. Kombatantów i Osób Represjonowanych wraz z płk. Józefem Mroczką oraz Wojewódzkiej Rady Konsultacyjnej ds. Działaczy Opozycji i Osób Represjonowanych, Kolegom ze Stowarzyszenia Osób Represjonowanych w Stanie Wojennym Województwa Podkarpackiego z Mieczysławem Liberem i Januszem Trybusem, Kolegom z Ogólnopolskiej Federacji Stowarzyszeń Represjonowanych w Stanie Wojennym z Prezesem Anną Rakocz, jak też Przedstawicielom licznych zakładów pracy, organizacji i stowarzyszeń, a także dziennikarzom.

## Rzeszowska Pielgrzymka



Uczestnicy Rzeszowskiej Pieszej Pielgrzymki na Jasną Górę 6 sierpnia wzięli udział we Mszy św. w Jamach koło Mielca. Jak co roku rzeszowska „Solidarność” osłodziła pątnikom trudy wędówki cukierkami - krówkami, które dowiózł Roman Jakim, przewodniczący ZR.



We mszy św. uczestniczył sztandar NSZZ „Solidarność” Regionu Rzeszowskiego. Chorążym pocztu był Andrzej Karaban, asystującymi od lewej: Jan Żuczek, Marian Sikora. Dziękujemy Katolickiemu Radiu VIA za udostępnienie zdjęć.